Quid

Quid toto fieret Cœlo, quidquæ esset ab eo  
 Vnius Persona triplex, Substantia simplex,  
 Maiestas quæ uerenda Dei; quid tempus e<sup>go</sup> ante  
 Omne, à se solo Pater est, Verbumquæ Parentis  
 Est genitum de mente Dei, de sydere sydus,  
 Sydus ad arcendas ortum facis igne tenebras:  
 Omnipotens Verbum, Cœlum quo coepit, e<sup>go</sup> Orbis  
 Circumagi, variisque sequi per tempora motus;  
 Quo Cœcum, atq; informe Chaos, lite nque diremit.  
 Lux enata recens, e<sup>go</sup> rerum semina nexus  
 Concordi Natura potens discordia iunxit:  
 Verbum, quo Tellus, Aetherque recessit ab Unda,  
 Hec facta innatum sede, domus ille volantum,  
 Terra hominum, pictoque sinum distinguere flore  
 Coepit, e<sup>go</sup> accenso fulgescere sydera Cœlo;  
 Bis genitum, sine matre prius, sine tempore Verbum,  
 Tum sine Patre; Dei lapsum cum sede Paren sis,  
 Indictoque sibi in Terras Cœlestibus Oris  
 Exilio, intacte complevit viscera Matri  
 Virginis arcano fœtu, Lune que labores  
 Post aliquos, integra alio moribundus ad auras  
 Prodiuit Puer ethereas, ut funere nostra  
 Crimina deleret proprio, vita quæ profusa  
 Damnavos Herbo noxiarum vindice poena  
 Solueret Inferno Manes, Stygioque barabro,  
 Et Paradisicas inferret Victor ad auras;  
 Quis sciat hec nisi qui mortalia, e<sup>go</sup> imaperiosus  
 Tollatur sublime Alas, uolansque per auras  
 Aerias superet quæ plagas, e<sup>go</sup> nubila transt,  
 Dum bibat eternum defixo lumine Solem?  
 Quis canat? in solito nisi cui pectora ab oeftro  
 Pulsentur, tacitosque ferat sub pectora motus?  
 Quis? nisi quem nonus ignis habet, Diiq; medullas  
 Aestus, atque animi populansur viscera flammæ?

Qnis

Quis videat ? nisi quem pena Deusa Aetherie alit  
 Ignotas tentare vias ad sydera , secum  
 Et liquido iubat sedem sibi figere Caelo ;  
 Quis ? nisi quem tanto Numen sibi vinxit amore,  
 Quantus erat Soteris amor , sancte que ligavit  
 Nexibus ambrosia stillanteq; ab Aethere pauit ?  
 Scilicet hac multis Patrie non manera fecit  
 Splendor Ioanni , non stemmata clara Parentum .  
 Gloria siue Atavum ; cui stagna per ales profundi .  
 Vel muscosa nuidos fuit ars per flumina pistes  
 Fallere siue hamo , seu testa e vermine noxa ,  
 Torto que implicatos predari ad littora rete :  
 Factum ergo quadcumque est , hoc sibi fecit Amoris .  
 Solis Amor Domini , cure Cœlestis , ardor ;  
 O dulces curas , dulces super omnia nexos ,  
 Felices flammas o dulce ardoris Amoris ;  
 Te vero decies rousies , nosque beatum ,  
 Arisus eius tantus Amor , cui percitus igne  
 Tantus Amoris Deus ; quales tibi serpere curae ,  
 Quam dulcesque nimis tum visi accendior ignes ?  
 Non tibi delicias cuperes , non gaudia Regum ,  
 Non lauras epulas , non equore quicquid Eoo  
 Nascitur , Nec perio nec quis quid nobile tractu ,  
 Fulgida seu gemmis , aurum seu vers et arena ;  
 Pro gemmis erat ille tibi , pro quo eminus auro  
 Illucente , epulasque dabat , patrasque calentes ,  
 Quanta sydcreo libantur pocula Cælo ;  
 Quond si delicias malle , quid dulciss eccœ ,  
 Quam tibi divino concredi a peccatore sensus ,  
 Inquit omnes socium ascisci letissime casus ?  
 ( Namq; hi t; ut Carmè sonat , atq; in carmine mus ; )  
 Tum si una iunxisse Deum sibi compede Amoris  
 Iaq; Ianneno , delecto ut maxima t; si  
 Areua , & Patri reseraret cognita sensa ;